

Notatka ze spotkania w dn.3.08.2018r.

Dotyczy utrzymania porządku i bezpieczeństwa na terenach kolejowych przy Stacji Kolejowej Warszawa Falenica.

Komisja w składzie :

Adam Sieratowicz- PKP S.A.

Marek Wilczyński- Rada Osiedla Falenica

Janusz Borowski- Mieszkaniec

Jacek Wiśnicki- Rada Osiedla Falenica

Rafał Krepicki- PKP PLK S.A. ISE Warszawa Wschód

Amanda Karpeta- PKP.PLK.S.A. IZDK- ochrona środowiska

W związku z pismem, jakie wpłynęło do Zakładu Linii Kolejowych w Warszawie z Zarządu Dzielnicy Wawer (pismo nr UD-XIII-WOD-OZ.7205.2018.ECZ) odbyła się komisja w sprawie utrzymania czystości i bezpieczeństwa na terenach kolejowych między Nastawnią Falenica a obecnym Dworcem PKP Warszawa Falenica.

Rada Osiedla Falenica zgłosiła Następujące problemy:

1) Budynek zabytkowego, drewnianego dworca PKP w złym stanie oraz nie gospodarowany od dłuższego czasu, ogrodzenie przy posesji od strony ul. Patriotów w bardzo złym stanie technicznym. Śmieci na terenie kolejowym między budynkiem drewnianego dworca a Nastawnią.

2) Zły stan chodnika od ul. Patriotów

3) Suche gałęzie pozostawione po przycince pielęgnacyjnej od strony peronu.

Ad.1) Budynek Drewnianego Dworca wraz z terenem należy do PKP S.A. – Rada Osiedla Falenica wystąpiła z prośbą do PKP. S.A. o utrzymanie porządku, zagospodarowanie budynku, naprawę ogrodzenia. PKP S.A. przyjęło zgłoszenie w sprawie ogrodzenia. Śmieci na terenach kolejowych mogą pochodzić od podróżnych, jednak spora ilość butelek po napojach alkoholowych pozostawiona w różnych miejscach przy peronie wskazuje na to, że odbywa się tu nielegalne spożywanie alkoholu przez mieszkańców. PKP PLK S.A. oraz PKP S.A. zwróciło uwagę na problem zaśmiecania terenów kolejowych przez osoby postronne, oraz na fakt, iż utrzymanie czystości powinno wiązać się ze współpracą spółek kolejowych z jednostkami


samorządowymi. Natomiast zagospodarowanie budynku przez miasto może być rozpatrzone przez PKP S.A. na pisemny wniosek Burmistrza.

Ad.2) Za stan chodnika od ul. Patriotów nie odpowiada PKP, lecz Zarząd Dróg Miejskich.

Ad.3) Ustalono, że przycinka gałęzi była wykonana przez Sekcję Warszawa Wschód (PKP PLK.S.A.) w celu zwiększenia widoczności sygnałów kolejowych. Gałęzie, zostaną usunięte do 10.08.2018r.

Mimo pisemnego wezwania Zarząd Dzielnicy Wawer nie brał udziału w komisji.

Na tym notatkę zakończono.

Zarządca Rejonu Administrowania
i Utrzymania Nieruchomości
Warszawa Wschód

Adam Sieratowicz (1)

REFERENDARZ

Amanda Karpeta